令和　　年　　月　　日
　岡　山　市　長　 様

                   受注者　住　所
                           氏　名

公共工事受注状況表

契約番号
工事名

　上記工事の契約時又は現場代理人等変更通知時における公共工事受注状況は下記のとおりです。
記
	発注者
	工　　　事　　　名
	工　期
	現 場 代 理 人 名
	契約金額

	主任,監理技術者名

	監理技術者補佐名

	· ・

	・ ・

	· ・

	・ ・

	· ・

	・ ・

	[bookmark: _GoBack]

	・ ・

	· ・

	· ・

	· ・

※完了検査の済んでいない工事を含め, 受注している全工事について記入してください。